T

Y

¥

0)"

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore XI
Manutenzioni stradali e idriche

- Citta di Modica n 06l a0 MAG 2017
9<%

OGGETTO: Ditta Santacroce Antonio - Svincolo deposito cauzionale per lo spostamento e la

sostituzione del contatore idrico — Immobile sito in Via Trani n. 16/a.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che la ditta Santacroce Antonio nato a Modica il 07.09.1974, C.F.: SNT NTN 74P07
F258Y ed ivi residente in Via S. Giuliano I° trav. mn. 33/Al1, ai fini dell'ottenimento
dell’autorizzazione per lo spostamento e la sostituzione del contatore idrico nell'immobile sito in
Via Trani n.16/a, ha depositato la somma di €. 100,00 a titolo di deposito cauzionale;

CHE la somma ¢ stata depositata a mezzo conto corrente postale intestato al Comune di Modica -
Servizio Tesoreria, con bollettino c.c.p. n. 00106 del 31.12.2016;

VISTO, il verbale di accertamento del 12/04/2017 del geom. Angelo Roberto Scifo, tecnico di
questo Ufficio, dal quale si evince che i lavori di ripristino sono stati eseguiti a regola d'arte e con le
modalita previste nell'autorizzazione di allaccio idrico N. 01 del 02.01.2017;

CONSIDERATO pertanto che si pud procedere allo svincolo del deposito cauzionale e quindi si
puo dare seguito alla restituzione della somma versata;

VISTA la determinazione del Sindaco n°3397 del 23/12/2016 per la nomina del Responsabile P.O.
XTI Settore;

VISTO l'art. 107 del D.Lgs n°267/2000 ss.mm.ii.;

VISTO il bollettino di versamento c.c.p. n. 00106 del 31.12.2016 di € 100,00,

VISTO l'art. 14 della legge Regionale 26.08.1992, n. 7, e s.m.i.;

VISTA la L.R. n. 48/91;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per i motivi in premessa esposti:
1)SVINCOLARE il superiore deposito cauzionale di €. 100,00 a favore del Sig. Santacroce
Antonio nato a Modica il 07.09.1974, C.F.: SNT NTN 74P07 F258Y ed ivi residente in Via S.
Giuliano I° trav. n. 33/A1;

2)PRELEVARE la superiore somma dal Cap. 12970 (restituzione depositi cauzionali);



3)YDARE MANDATO agli uffici finanziari di emettere mandato di pagamento con rimessa diretta a
fayore del Sig. Santacroce Antonio nato a Modica il 07.09.1974, C.F.: SNT NTN 74P07 F258Y ed { ’

ivi residente in Via S. Giuliano I° trav. n. 33/A1;

4)DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente;

ILRE JEABILE
Geon%. o Scollo

o s

ljl N



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa /o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |
5 8 06-02-201t| £ |20, 00 (2410 Zo 1Y

Modica, Q- 0SS - %

11 Responsabile ﬁ%&ﬁ\ioﬁnmﬁaﬁo

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

*La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 12 HAG, 2017 al 2 6 MAG 2017, ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

et e

ey



